B2510266 Franzosisch fur Fortgeschrittene

Beginn
Kursgebuhr
Dauer

Kursleitung

Informationen

Kursort

Dienstag, 02.09.2025, 10:00 - 11:30 Uhr

107,00 € + Lehrmaterial

13 Termine

Marisol Cubero

aktuelles Textmaterial

, Schladerner Str. 10-12, 51545 Waldbrol

Der Kurs richtet sich an Teilnehmende mit soliden Grundkenntnissen in Franzésisch.

Anhand aktueller Themen, interessanter Aufgabenstellungen und einer abwechslungsreichen Unterrichtsgestaltung erweitern

Sie Ihren Wortschatz und Uben aktiv das freie Sprechen.
Aktuelle interessante Texte und Materialien bereichern den Sprachunterricht.

Termine
Datum
02.09.2025
09.09.2025
16.09.2025
23.09.2025
30.09.2025
07.10.2025
28.10.2025
04.11.2025
11.11.2025
18.11.2025
25.11.2025
02.12.2025

09.12.2025
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10:00 - 11:30 Uhr

Ort
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Waldbrol, Seniorenwohnanlage AWO, Schladerner Str.

Waldbrol, Seniorenwohnanlage AWO, Schladerner Str.
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